



توپباران مجدد مناطق مرزی کردستان عراق به وسیله توپخانه نیروهای رژیم آخوندی

توپخانه نیروهای مسلح رژیم آخوندی صبح روز چهارشنبه 26 تیرماه، بار دیگر بخشهای از مناطق مرزی کردستان عراق را توپباران کرد. در جریان این حملات منطقه "ژاروه" از توابع ناحیه "پشدر" از سوی توپخانه نیروهای مسلح رژیم آخوندی مورد هدف قرار گرفته، اما تلفات جانی نداشته است. همزمان نیز گزارش می‌شود که شمار زیادی از نیروهای مسلح رژیم مجهز بیه تسلیحات گسترده نظامی، در منطقه مرزی "وزنی" در داخل خاک ایران مستقر شده‌اند.

اطلاعیه سازمان خهبات در مورد صدور حکم اعدام برای 3 فعال کرد



در چند روز اخیر دیوان عالی رژیم آخوندی حکم اعدام فرزند کمانگر معلم اهل کامیاران و فرهاد و کیلی و علی حیدریان 2 فعال جامعه مدنی اهل سنندج را صادر کرد و قرار براینست در روزهای آتی این حکم به اجرا درآید.

صدور این احکام سنگین علیه روزنامه‌نگاران و فعالین مدنی و سیاسی از همان روزهای نخستین روی کارآمدن رژیم تا کنون ادامه داشته و حاکمین نظام ولایت فقیه مستمرا از صدور احکام اینچنینی برای روشنفکر و آزادیخواهان دریغ ننموده‌اند. در ادامه این سیاست سرکوب و خفقان قرار بر اینست 3 فعال کرد را بار دیگر به تیغ تصمیمات سیاه آخوندهای از خدا و انسانیت بی‌خبر بسپارند. سیاست رژیم در راستای کردهای ایران سیاست روشن و مشخصی است که همانا سرکوب و خفقان می‌باشد و در هر شرایطی اصلاح ناپذیر است. عوامل رژیم با اعدام انقلابیون درصد گسترش فضای رعب و وحشت در بین مردم کرد هستند.

سازمان خهبات کردستان ایران صدور حکم اعدام برای این فعالین کرد را شدیداً محکوم نموده و از مراکز بشردوستانه و مدافع حقوق انسان در سطح جهان و شخصیت‌های آزادیخواه خواستار است در جهت لغو این حکم تلاش نموده و جنایات و وحشیگریهای رژیم آخوندی را محکوم نمایند.

سازمان خهبات کردستان ایران
23 تیر 1387

توقیف 70 تن مواد مخدر در تنگه هرمز



روزنامه اندی پندت چاپ انگلستان، طی خبری انتشار نمود که نیروی دریایی آن کشور به همراه سایر کشورهای هم پیمان، در خلیج فارس هفتاد تن مواد مخدر که نرخ آن مبلغ 800 میلیون دلار تخمین زده میشود و از بنادر ایران بمقصد صادر به خارج از کشور بار شده بود، در تنگه هرمز توقیف کردند.

این روزنامه افزود: 93٪ هروئین جهان در افغانستان تولید میشود و نصف این مقدار از طریق خاک ایران قاچاق میشود.



میمونها را برای تولید واکسن مورد استفاده قرار می‌دهد اما اپوزیسیون ایران قبلاً موسسه رازی را بعنوان مرکزی که دست به آزمایشات سلاح های بیولوژیک زده افشا کرده است. بنابراین ممکن است این میمون ها برای آزمایش سلاح های میکروبی توسط این آموزشگاه خریداری شده باشند آژانس های اطلاعاتی آمریکا نیز تأیید کرده‌اند که صنعت داروسازی در ایران از مدت ها پیش بعنوان پوششی برای تولید سلاح های میکروبی مورد استفاده قرار گرفته است.



سرمایه های خود را از اروپا خارج کرد. در حالی که اروپا بعد از این عمل تهران تازه تصمیم به مسدود کردن دارایی های ایران گرفت.

خبرنگار لاستامپا پس از پاسخ های جان بولتون درباره بی هوده بودن تحریم های جدید می پرسد پس چرا جورج بوش در سفر اخیرش به اتحادیه اروپا با اصرار و پافشاری از سران کشورهای اروپایی خواستار تشدید تحریم ها علیه ایران شد؟

جان بولتون در این باره نیز همچنان معتقد است که بوش با پنج سال تاخیر سیاست تحریم را دنبال می کند و می گوید در هر حال ایرانیان اورانیم غنی شده به همراه یک برنامه هسته‌ای بسیار پیشرفته دارند که با این تحریم ها نمی توان آن را متوقف ساخت. به نظر من تحریم بیش از این جایز نیست و این تحریم ها بیشتر نشانه سمبولیک همبستگی آمریکا با اتحادیه اروپاست و در نهایت نتیجه‌ای هم خواهد داشت.

در جواب خبرنگار لا استامپا که خواستار راه های باقی مانده تا پایان ریاست جمهوری بوش می شود جان بولتون می گوید تنها دو راه مانده است یا تغییر رژیم تهران و یا حمله نظامی به ایران. خبرنگار لاستامپا می پرسد در نهایت آیا تحریم های جدید می تواند از حمله نظامی جلوگیری کند؟ و بولتون می گوید این تحریم ها تاثیری در برنامه اتی ایرانیان ندارد. در پایان مصاحبه جان بولتون خاطر نشان می سازد که حمله نظامی آخرین امکان است و این بسیار غم انگیز است که متوجه شویم هیچ راه حلی نداریم. اما مسئولیت متوجه جامعه جهانی است که آگاهانه و یا غیر آگاهانه وارد بازی ایران شد و زمان لازم برای تکمیل برنامه هسته‌ای را به این کشور داد.

رژیم ایران در پی ساخت سلاح میکروبی است

هفته نامه ساندی تایمز چاپ انگلستان فاش ساخت که رژیم ایران اقدام به خرید صدها راس میمون از یک نسل در حال انقراض موسوم به وروت "vervet" از آفریقا و ارسال آنها به یک آزمایشگاه سری در ایران برای آزمایشات مربوط به تولید سلاح های میکروبی کرده است. ساندی تایمز افزود تحقیقات مخفیانه‌یی که صورت گرفته حاکی از این است که این نسل از میمون که استفاده از آنها در آزمایشگاه ها در انگلستان ممنوع شده به رژیم ایران فروخته شده و یک مقام آفریقایی تأیید کرد که 215 راس میمون از همین نوع برای موسسه رازی در کرج ارسال شده که هدف آن مشخص نیست.

ساندی تایمز افزود این موسسه ادعا کرده که

جان بولتون: راه حل بحران اتمی ایران، حمله نظامی یا تغییر رژیم

جان بولتون معاون سابق وزارت خارجه آمریکا و سفیر پیشین این کشور در سازمان ملل چهره‌ی برجسته‌ی نوحافظه کاران گفت: حمله نظامی آخرین امکان است و این بسیار غم انگیز است که متوجه شویم هیچ راه حلی نداریم. اما مسئولیت متوجه جامعه جهانی است که زمان لازم برای تکمیل برنامه هسته‌ای را به ایران داد. تحریم های جدید اتحادیه اروپا علیه ایران موضوع یکی از گزارش های اخیر روزنامه لاستامپا در ایتالیاست. در این خصوص خبرنگار این روزنامه در نیویورک، مصاحبه‌ای با جان بولتون، معاون سابق وزارت خارجه آمریکا و سفیر پیشین این کشور در سازمان ملل انجام داده است. بولتون که از چهره‌های شاخص نوحافظه کاران آمریکا و از هواداران سرسخت حمله این کشور به عراق به شمار می رود در ابتدای مصاحبه بالا استامپا ناراضی خود را از تصمیمات جدید اتحادیه اروپا اعلام می کند چرا که معتقد است این اقدامات با پنج سال تاخیر و در حقیقت بسیار دیر صورت گرفته است. بولتون در ادامه می افزاید در آن زمان آمریکا و اروپا می توانستند به طور هماهنگ اقدام کنند و برنامه اتمی ایران را متوقف سازند. اما با از دست دادن زمان و فرصت ها و بهره برداری ایران از مذاکرات برای پیشبرد اهداف خود اکنون دیگر بسیار دیراست. او همچنین تحریم بانک ملی ایران را نیز مثبت و سودمند ارزیابی نمی کند و می گوید این تحریم ها هیچ آسیبی به تهران نخواهد زد. چرا که ایران یک هفته پیش از این تحریم ها 75 میلیارد دلار از

برگزاری کنفرانس گسترده‌ای برای برادر مبارز کاک باباشیخ حسینی دبیرکل سازمان خهبات کردستان ایران



سخنانی ایراد کردند و در ادامه گفتند: رژیم ایران دو راه بیشتر پیش رو ندارد، یک راه تسلیم شدن به اراده جامعه ایران و حقوق و آزادیهای مردم را تأمین کند و همچنین خواستهای جامعه جهانی را تحقق دهد و از برنامه‌های اتمی خود که از اساس برای دستیابی به سلاح اتمی است، عقب نشینی کند.

راه دوم، ادامه روند سرکوب و اختناق و اذیت و اعدام مردم و آزادیخواهان در داخل همچون سابق و همچنین تأکید بر ادامه طرحهای خطرناک اتمی است. دبیرکل سازمان خهبات روشن ساختند، با وجود این سیستم حاکمیت رژیم آخوندی و با وجود سیاستهای که در طول این 30 سال به اجرا درآورده، هرگز انتظار عقب نشینی حاکمان کنونی از سیاستهای سرسختانه خود در مقابل جامعه جهانی و تحقق آزادیهای مردم نمی رود. به همین خاطر رژیم آخوندی بر طبق روال همیشگی سرکوب مردم را ادامه داده که عاقبت باعث بالارفتن تنفر و خروشان توده‌های مردم خواهد شد.

روز شنبه 22 تیرماه 1387 هجری شمسی در اردوگاه اصلی سازمان خهبات واقع در شهرک توپزاور (رزگاری)، کنفرانسی گسترده برای کاک باباشیخ حسینی دبیرکل سازمان خهبات با شرکت اعضای رهبری و کادرهای سازمان برگزار گردید.

در این کنفرانس کاک باباشیخ حسینی طی سخنانی به مسائل مهم سیاسی پیرامون پرداختنند. ایشان در سخنرانی خود به شیوه و کارکرد سازمان از آغاز تشکیل تا به امروز و مشکلات عدیدی که در این مدت سازمان با آن روبرو شده، پرداخته و همچنین برای شفافیت و عملی نمودن برنامه کار آینده سازمان در جهت خط دهی و شکوفایی و پیشرفت بیشتر چندین پیشنهاد و راهنمایی مفید را به حضار ارائه نمودند.

دبیرکل سازمان خهبات، در مورد وضعیت سیاسی منطقه و سیاستهای اترجاعی رژیم ایران در منطقه و جهان

آمریکا، انگلستان، فرانسه، آلمان، و ژاپن خواستار توقف اقدامات تحریک‌آمیز رژیم آخوندی شدند

موشکی رژیم ایران به این رژیم هشدار داد و اعلام کرد این حرکت می تواند تحریمات بین المللی علیه تهران را تقویت کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه نیوتاکا ماشیمورا سخنگوی دولت ژاپن گفت ژاپن قویا خواهان خودداری از این نوع اعمالی است که فقط صلح و ثبات منطقه را به خطر می اندازد.

وی افزود من تعجب میکنم که رژیم ایران چه درک بین المللی از پرتاب عمدی موشک در آخرین روز این اجلاس را دارد چنین اعمالی بحث در مورد تشدید تحریمها علیه این رژیم را افزایش می دهد.

در پی آزمایش موشکی رژیم آخوندی دولت های آمریکا، انگلستان، فرانسه، آلمان و ژاپن از این رژیم خواستند اقدامات تحریک آمیز را متوقف کند و برنامه موشک های بالستیک خود را کنار بگذارد.

کاندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکا در تغلیس پایتخت گرجستان به رژیم ایران هشدار داد و گفت واشنگتن حضور امنیتی خود را در خلیج فارس افزایش داده است و در دفاع از متحدین خود در این منطقه تامل نخواهد کرد.

دولت ژاپن در واکنش به آزمایش